

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc Agricola a Pedragosa Lda	40.00	59.00	59.00
001A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Savaimo, Lda	90.00	85.00	85.00
001B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Soc Agricola a Pedragosa Lda	70.00	79.00	79.00
001C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Soc Agricola a Pedragosa Lda	30.00	31.00	31.00
002	6	Ovelha	F	0.00	0.00	GM, Lda.	70.00	65.00	65.00
002A	12	Borrego	M	533.50	44.46	Luis Manuel Parreira Fadista	2.85	3.55	157.83
003	4	Borrego	M/F	82.45	20.61	Francisco Manuel Marcelino Nunes	4.00	4.10	84.51
003A	5	Chibo	M/F	58.20	11.64	Francisco Manuel Marcelino Nunes	4.70	4.73	55.06
003B	1	Chibo	M	45.00	45.00	Francisco Manuel Marcelino Nunes	2.00	2.01	90.45
004	36	Borrego	M/F	1013.65	28.16	Quinta da Cavaleira	3.75	3.95	111.22
005	11	Borrego	M/F	465.60	42.33	Quinta da Cavaleira	3.10	3.57	151.11
006	10	Borrego	M/F	388.00	38.80	Francisco Sabino Unipessoal	3.00	3.42	132.70
006A	14	Borrego	M	480.00	34.29	Jorge Manuel Braga SimSim	3.20	3.77	129.26
007	15	Borrego	M/F	455.90	30.39	Isabel Parreira Castilho Pessoa	3.30	3.84	116.71
007A	2	Bode	M	0.00	0.00	Alentejo Doirado	70.00	73.00	73.00
007B	1	Cabra	F	0.00	0.00	Alentejo Doirado	60.00	61.00	61.00
008	14	Borrego	M/F	300.70	21.48	João Silveira Perdigão	3.80	4.16	89.35
008A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	João Silveira Perdigão	30.00	38.00	38.00
009	7	Borrego	M/F	218.25	31.18	Manuel Medinas Martins	3.30	3.81	118.79
009A	2	Cabra	F	0.00	0.00	Maria Faria	35.00	36.00	36.00
009B	1	Bode	M	0.00	0.00	Maria Faria	50.00	57.00	57.00
009C	1	Borrego	M	43.65	43.65	Maria Faria	2.90	3.51	153.21
010	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Faria	30.00	35.00	35.00
010A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Nuno Campos Cabral	50.00	51.00	51.00
010B	3	Borrego	M	80.00	26.67	Vitor Dez Reis	3.55	4.10	109.33
010C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Maria Faria	100.00	148.00	148.00
011	10	Borrego	M/F	339.50	33.95	Maria Caleiro	2.95	3.71	125.95
011A	4	Borrego	M	150.35	37.59	Susana Zambujo Duarte	3.00	3.71	139.45
011B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Susana Zambujo Duarte	50.00	51.00	51.00
012	16	Chibo	M/F	203.70	12.73	Susana Zambujo Duarte	3.00	3.29	41.89
012A	15	Chibo	M/F	200.00	13.33	Soc. Agric. Herd. do Pocinho, Lda	3.00	3.11	41.47
012B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Herd. do Pocinho, Lda	100.00	105.00	105.00
013	23	Borrego	M/F	582.00	25.30	José Miguel Galvão Fitas	3.60	4.16	105.27
013A	1	Borrego	M	0.00	0.00	José Miguel Galvão Fitas	60.88	60.88	60.88
014	13	Borrego	M/F	441.35	33.95	Georgete Esmeralda	3.25	3.91	132.74
014A	15	Borrego	M/F	390.00	26.00	José Francisco Ramalho	3.60	4.10	106.60
015	15	Borrego	M/F	412.25	27.48	Herd. do Pocinho, Lda	3.50	3.95	108.56
015A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Fernando Maria Lages	80.00	105.00	105.00
015B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Fernando Maria Lages	120.00	125.00	125.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
016	22	Borrego	M/F	746.90	33.95	Herd. do Pocinho, Lda	3.20	3.83	130.03
017	30	Borrego	M/F	870.00	29.00	Fernando Maria Lages	3.40	3.79	109.91
018	29	Borrego	M/F	1081.55	37.29	João Pedro Riço Lavado	3.00	3.83	142.84
019	20	Borrego	M/F	585.00	29.25	AJASUL	3.50	3.82	111.74
020	37	Borrego	M/F	1067.00	28.84	Colina da Memória, Lda.	3.35	3.62	104.39
021	30	Borrego	F	853.60	28.45	Teresa Grilo	3.50	3.93	111.82
022	13	Borrego	M	470.45	36.19	António Leal Pinheiro	3.20	4.03	145.84
022A	7	Borrego	M/F	237.65	33.95	António Leal Pinheiro	3.20	3.60	122.22
023	6	Borrego	M	223.10	37.18	Maria Vitória Felix Belo Espanhol	3.10	3.71	137.95
023A	2	Borrego	M	140.65	70.33	Casa Agrícola Nª Srª da Paz	1.80	2.33	163.86
023B	1	Borrego	F	33.95	33.95	Maria Vitória Felix Belo Espanhol	3.25	3.26	110.68
024	25	Borrego	M/F	830.00	33.20	António Manuel Branquinho Amador	3.20	3.80	126.16
025	1	Bode	M	0.00	0.00	Carlos Filipe Varela Unipessoal Lda	70.00	151.00	151.00
025A	12	Borrego	M/F	324.95	27.08	Memorydraft, Lda	3.50	4.00	108.32
025B	2	Bode	M	0.00	0.00	Carlos Filipe Varela Unipessoal Lda	50.00	101.00	101.00
026	4	Cabra	F	0.00	0.00	Carlos Filipe Varela Unipessoal Lda	45.00	51.00	51.00
026A	10	Chibo	M	164.90	16.49	Alentejo Doirado	3.50	3.61	59.53
026B	3	Chibo	F	63.05	21.02	Carlos Filipe Varela Unipessoal Lda	2.75	3.00	63.05
026C	1	Chibo	M	29.10	29.10	Alentejo Doirado	2.50	2.51	73.04
027	8	Borrego	M/F	257.05	32.13	Manuel Medinas Martins	3.20	3.31	106.35
027A	12	Borrego	M/F	324.95	27.08	Alentejo Doirado	3.80	3.92	106.15
027B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Manuel Medinas Martins	40.00	63.00	63.00
028	29	Borrego	M	890.00	30.69	Soc. Agric. Herd. do Pocinho, Lda	3.50	4.11	126.13
029	44	Borrego	M/F	1610.00	36.59	José Francisco Melicia Correia	2.90	3.91	143.07
030	35	Borrego	M/F	880.00	25.14	Essencial da Paisagem, Lda	3.75	4.33	108.87
031	12	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte da Terrinha	60.00	71.00	71.00
031A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Fortunata Timoteo	70.00	71.00	71.00
032	21	Borrego	M	755.00	35.95	Alexandra Maria Santos Silveira	3.20	4.03	144.89
033	14	Borrego	F	358.90	25.64	Herd. do Pocinho, Lda	3.70	4.25	108.95
033A	13	Borrego	M	548.05	42.16	Nuno Campos Cabral	3.00	3.71	156.41
034	34	Borrego	M/F	780.85	22.97	AJASUL	3.90	4.40	101.05
035	8	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc Outeiro Vinhas e Câmara Lda	50.00	51.00	51.00
035A	17	Borrego	M/F	431.65	25.39	Soc Outeiro Vinhas e Câmara Lda	3.55	3.69	93.69
036	3	Chibo	M/F	29.10	9.70	Sandra de Jesus Lucas Campaniço	3.50	5.50	53.35

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
036A	12	Borrego	M/F	480.15	40.01	José Joaquim Nunes Letras	3.00	3.91	156.45
036B	4	Cabra	F	0.00	0.00	Sandra de Jesus Lucas Campaniço	30.00	31.00	31.00
037	1	Ovelha	F	0.00	0.00	GM, Lda.	40.00	51.00	51.00
037A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	José Joaquim Nunes Letras	65.00	66.00	66.00
037B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	GM, Lda.	50.00	51.00	51.00
039	49	Borrego	M	1513.20	30.88	Fernando Maria Lages	3.55	4.21	130.01
040	19	Borrego	M/F	596.55	31.40	Monte do Freixo	3.60	4.00	125.59
041	13	Borrego	M/F	562.60	43.28	Savaimo, Lda	2.90	3.81	164.89
042	20	Borrego	M/F	630.50	31.53	Savaimo, Lda	3.80	4.04	127.36
043	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Fábio Amador	50.00	66.00	66.00
044	4	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	50.00	51.00	51.00
044A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	100.00	101.00	101.00